
10.722,10.723 200

10.722 Etoy–Lavigny–Aubonne–St-Livres û
Samedi sauf fêtes générales

Lausanne 150
Etoy Æ
Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, café
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
St-Livres, village

ì

077
097

586
167

207
227
237
257
277
287
317

357

72209

078
098

587
168

208
228
238
258
278
288
318

358

72215

079
099

588
169

209
229
239
259
279
289
319

359

72221

0712
0912

5811
1612

2012
2212
2312
2512
2712
2812
3112

3512

72235

0713
0913

5812
1613

2013
2213
2313
2513
2713
2813
3113

3513

72241

0717
0917

5816
1617

2017
2217
2317
2517
2717
2817
3117

3517

72263

0718
0918

5817
1618

2018
2218
2318
2518
2718
2818
3118

3518

72267

0719
0919

5818
1619

2019
2219
2319
2519
2719
2819
3119

3519

72271

St-Livres, village Æ
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Lavigny, café
Etoy, L'Espérance
Etoy, village
Etoy, En Folliar
Buchillon, Grands-Bois
Buchillon, collège
Etoy, gare Æ
Etoy
Allaman 150 Æ
Etoy
Lausanne 150 Æ

Ä
466

506
546
566
586
007
027
047

72206

097
347

167
207

467

507
547
567
587
008
028
048

72216

098
348

168
208

468

508
548
568
588
009
029
049

72222

099
349

169
209

4611

5011
5411
5611
5811
0012
0212
0412

72234

0912
3412

1612
2012

4612

5012
5412
5612
5812
0013
0213
0413

72238

0913
3413

1613
2013

4616

5016
5416
5616
5816
0017
0217
0417

72260

0917
3417

1617
2017

4617

5017
5417
5617
5817
0018
0218
0418

72264

0918
3418

1618
2018

4618

5018
5418
5618
5818
0019
0219
0419

72268

0919
3419

1619
2019

Périodes scolaires
12.12.2016 - 22.12.2016
09.01.2017 - 17.02.2017
27.02.2017 - 07.04.2017
24.04.2017 - 30.06.2017
21.08.2017 - 06.10.2017
23.10.2017 - 08.12.2017
sauf 26 mai

Ordre des arrêts: Etoy: collège Les
Communaux, gare, Chenalette;
Buchillon: collège, Grands-Bois;
Etoy: En Bellevue, En Folliar, Bas
du Rossé, village, Romanèche,
L'Espérance; Lavigny: café, croisée
de St-Livres; Aubonne: Sermaret,
gare; St-Livres: village, grande
salle

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.723
Gimel–Le Marchairuz–Le Brassus û
(Ligne du Col du Marchairuz)

Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et 18 sep

Lausanne 150
Allaman Æ
Genève 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare
Montherod, village
Pizy, Le Courtillet
Gimel, La Vernette Æ
Gimel, La Vernette
St-George, village
Le Marchairuz, col
Le Brassus, gare Æ
Le Brassus
Vallorbe 201 Æ

ì

198
488

268
528

009
069
129
139
199

72011

209
289
439
589
3610
1511

"+

"+

1910
4810

2610
5210

0011
0611
1211
1311
1911

72017

2011
2811
4311
5811
3612
1513

"+

"+

1914
4814

2614
5214

0015
0615
1215
1315
1915

72033

2015
2815
4315
5815
3616
1517

"+

"+

"+ T du 13 mai–22 oct ainsi que 18
sep
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10.723,10.724201

10.723
Le Brassus–Le Marchairuz–Gimel û
(Ligne du Col du Marchairuz)

Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et 18 sep

Vallorbe 201
Le Brassus Æ

Le Brassus, gare
Le Marchairuz, col
St-George, village
Gimel, La Vernette Æ
Gimel, La Vernette
Pizy, Le Courtillet
Montherod, village
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Genève 150 Æ
Allaman
Lausanne 150 Æ

Ä
448
229

0010
1510
3010
3810

72302

3910
4410
4610
5310
5810

0711
3411

1111
4111

"+

"+

4410
2211

0012
1512
3012
3812

72304

3912
4412
4612
5312
5812

0713
3413

1113
4113

"+

"+

4414
2215

0016
1516
3016
3816

72306

3916
4416
4616
5316
5816

0717
3417

1117
4117

"+

"+

Ordre des arrêts: Allaman: gare;
Aubonne: Roveray, La Levette, La
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital,
Bougy-St-Martin; Montherod:
Battoir, village; Pizy: Le Courtillet;
Gimel: Le Prunier, bas du village,
La Vernette, Sapin Siméon, Le
Signal, En Péry-Béliaux, Côte Réviol;
St-George: Côte Malherbe, village,
Le Fort; Le Marchairuz: col; Le
Brassus: Combe des Amburnex,
place de la Lande, gare

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ T du 13 mai–22 oct ainsi que 18
sep

10.724 Morges–St-Prex–Etoy û
Lundi–samedi sauf fêtes générales et le lundi du Jeûne 18 sep

Marcelin (Morges)
Morges, gare Æ
Genève
Morges Æ
Lausanne
Morges Æ
Morges, gare
Morges, Riond-Bosson
Tolochenaz,cimetière de Morges
St-Prex, place d'Armes
St-Prex, Penguey
St-Prex, gare nord
St-Prex, ch. des Oiseaux
Etoy, gare
Etoy, En Bellevue Æ
Etoy
Allaman Æ

ì

305
595
515
036
066
106
116
166
186
216
236
266
296

4003

486
526

"+

"+

306
596

067
107
117
167
187
217
237
267
297

4005

516
037

487
527

307
597

008
048

068
108
118
168
188
218
238
268
298

4009

517
038

488
528

",",
308
598

019
059

069
109
119
169
189
219
239
269
299

4013

518
039

489
529

",",
309
599

0610
1010
1110
1610
1810
2110
2310
2610
2910

4015

519
0310

4810
5210

3010
5910

0611
1011
1111
1611
1811
2111
2311
2611
2911

4017

5110
0311

4811
5211

3011
5911

0112
0512

0612
1012
1112
1612
1812
2112
2312
2612
2912

4019

5111
0312

4812
5212

",",
3012
5912

0113
0513

0613
1013
1113
1613
1813
2113
2313
2613
2913

4021

5112
0313

4813
5213

",",
3013
5913

0114
0514

0614
1014
1114
1614
1814
2114
2314
2614
2914

4023

5113
0314

4814
5214

",",
3014
5914

0115
0515

0615
1015
1115
1615
1815
2115
2315
2615
2915

4025

5114
0315

4815
5215

",",

Ordre des arrêts: Morges: Marcelin
(Morges) La Tour, gare, poste, Ch.
du Bochet, Riond-Bosson;
Tolochenaz: cimetière de Morges;
St-Prex: Taillecou, place d'Armes,
Penguey, Epondaz, gare Nord, Ch.
des Etourneaux, Aux Saugettes, Ch.
des Oiseaux; Etoy: En Pallatex,
gare, Noyer-Girod, Grosses-Terres,
En Bellevue

äToutes les courses chaises
roulantes manuelles et électriques

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R sauf 18 sep", R du 12–22 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–7 avr, 24 avr–30 juin, 21 août–6
oct, 23 oct–8 déc, sauf 26 mai, 18
sep
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